
 

 

 

 

 

 

 

       G r a d s k o  v i j e ć e  

 

KLASA: 400-06/14-02/01 

URBROJ: 2117/01-09-16-172 

Dubrovnik, 6. i 7. lipnja 2016. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na 20. sjednici, održanoj 6. i 7. lipnja 2016., donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Ne prihvaća se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Dubrovnika za 2015. godinu. 

 

 

 

                                                                                                        Predsjednik Gradskog vijeća: 

                             Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik, ovdje 

2. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 


